
Smlouva o dílo
í. 200/2/2018

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znčnf pozdějších
předpisů

r.
SmJuvDÍ strany

1.1. Objednatel 
Zastoupeno
řČ
DIČ
Sídlo

; Statutami město Most 
: primátorem města Mgr. Janem Paparegou 
: 00266094 
: C200266094
: Most, Radniční 1, PSČ: 434 69 

Bankovní spojení : Česká sporiielna, a.s., pob. Most

( dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Č.ů.

MK - mont illuminations s.r.o.
Miroslavem Kalinou jednalelem společnosti 
Průmyslová 6,431 51 Klášteree nad Ohří 
25424769 
CZ25424769
Komerční banka, a.s., pob- KláSierec nad Ohří 

Z^sán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
17687
(dále jen ..zhotovitel“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
smlouvu o dílo

II.
Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele ve sjednané době vánoční výzdobu, 
jejíž rozsah, specítikace, prov^cní a umístěni jsou uvedené v příloze č, 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy (dále jen „vánoční výzdoba“).
2.2. Zhotovitel se dále zavazuje:
a) každoročně předložit objednateli, nejpozdčji do 31- 8- příslušného roku, ke schválení návrh 
provedené vánoční výzdoby.
b) instalovat vánoční výzdobu v terminech určených objednatelem,
c) zajistit, aby veškerá vánoční výzdoba byla v provedení LED,
d) zajistil montáž, demontáž a revize vánoční výzdoby a soulad plnění na základě léto 
smlouvy s příslušnými právními předpisy, technickými normami a případnými správními



-2-

akly,
e) instaloval vánoční výzdobu jen na místech určených objednatelem,
f) zajistit organizaci a průběh slavnostního rozsvícení vánočních stromů za podminek 
sjednaných dále,
g) v případě vady vánoční výzdoby, nezpůsobené cizím zaviněním, vandalismem nebo 
živelnou katastrofou, tuto vadu odstranit na vla-smí náklady do IQ hodin od prokazatelného 
nahlíží vady objednatelem. Ve dnech 24.12., 25.12,, 26.12., 31.12. a 1.1. do 5 hodin od 
prokazatelného nahlášeni vady či poškození objednatelem,
h) v případě vady nebo poškození vánoční výzdoby /působené cizim zaviněním vandalismem 
nebo Živelnou katastrofou, tuio vadu nebo poškození odstranil na náklady objednatele ve Ihůtě 
stanovené takto:
• zahájení odstraňování vady nebo poSko/ení - do 10 hodin od prokazatelného nahlášení vady 
či poškození objednatelem.

lil.
Cena díla a platební podmínky

3.!, Cena za plnění zhotovitele dle čl. 11 této smlouvy činí pro rok 2018 2.799.997,- Kč bez 
DPH. Ke sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.
3.2. Cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy v dalších letech trvání této smlouvy bude v 
jednotlivých letech sjednána vždy v návaznosti na sjednaný rozsah vánoční výzdoby, 
specifikaci jejího provedení a její umístění, přičemž podkladem pro takovéto sjednávání cen 
bude oceněni rozsahu vánoční výzdoby, specifikace jejího provedení a umístění, který Je 
součástí zadávací dokumentace pro zadáni veřejné zakázky „Pronájem vánoční výzdoby**. K 
takto sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.
3.3. Cena bude vždy placena na základe faktury s náležitostmi daňového dokladu. Daňový' 
doklad - faktura může být vyslavena vždy nejdříve do 15 dnů po ukončeni zakázky daného 
roku. Podmínkou pro vyhotoveni bude oboustranné potvrzený předávací protokol o montáži 
vánoční výzdoby s odkazem na její demontáž. Daňový doklad • faktura bude mil tyto 
náležitosti:

- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, sídlo
• označení díla
• číslo smlouvy objednatele
• číslo faktury
• den odeslání a den splatnosti faktury
- celkovou fakturovanou cenu bez DPH, DPH a s DPH
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platil účtovaná suma
• razítko a podpis oprávněné osoby.

Budc-li některá z náležitostí faktury chybět, faktura nebude proplacena.
3.4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne doručení. Platba se považuje z hlediska její 
včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele, 
pokud bude při příkazu proplacena.
3.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit fakturu, pokud má závady 
v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačil důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet ode dne doručení opravené faktury objednaieli.
3.6. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup Čísla účtu.



-3-

ktcré zhotovitel uríil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zverejnéní, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný úěet.
Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § I06a zákona 
č. 235/2004 Sb-, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisCl, se smluvní strany 
ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, žc objednáte) zaplatí cenu plnění takto:

a)

b)

Cenu plnění bez DPH zaplatí na Ú6ei zhotovitele vedený u Komerční banky a.s 
č. úctu
DPH zaplatí na účet  pod variabilním symbolem č. 25424769. 
konstantní symbol Č. 1148, spéci tlcký symbol č. 00266094, ve zprávě pro správce 
daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plněni nebo den přijetí úplaty.

Zhotovitel ujišt'uje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu pfísía<neho ítnančního úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovm'ho účtu 
správce daně, na který zhotovitel platí DPH.

Při placeni DPH bude objednatel postupovat podle § I09a cit. Zákona,

Výše DPM je stanovena platným právním předpisem.

IV.
Doba trvání a termín plnění

4.1, Smlouva se uzavírá na období 20. listopadu 2018 do 31. ledna 2022.
Zahájení plnění: ihned po uzavřeni smlouvy (pro výzdobu v roce 2018)
Ukončení plnění: 31.1.2022 (demontáž výzdoby pro rok 2021)
4.2. S plněním podle této smlouvy bude v jednotlivých letech jejího trvání započat tak, aby sc 
vánoční výzdoba vždy rozsvítila ve dnech, které určí objednalel. Vánoční výzdoba bude vždy 
zhasnuta najednou, a to dne, který vždy určí objednatel.

V.
Jakost díla a záruka

5.1. V případě, že dílo nebude odpovídat předmětu a obsahu plnění dle ČI, l. této smlouvy 
nebo bode vykazovat vady, chyby, nedostatky a nedodělky (dále jen „vady“), má objednatel 
práva na jejich bczplamé odstranění ve Ihťuč sjednané výše. Při prodlení zhotovitele s 
odstraňováním vad je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele.
5.2. Uplatněním nároku z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a 
smluvní pokuty.
5.3. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 
smlouvou a její přílohou č. l, obecnč zá%'aznými předpisy a technickými normami.
5.4. Zhotovíte/ poskytuje záruku za jakost předmětu díla a pinéní v /edaodívých letech trván/ 
této smlouvy vždy od zahájení plnění v příslušném roce ode dne určeného objednatelem k 
demontáži vánoční výzdoby v příslušném roce.



-4.

VI.
Smluvní pokuty

6.1. Jestliže zhotovitel nedodá dJIo objednateli včas a řádné, .»avazuje se objednateli zaplatil 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla v příslušném roce bez DPH za každý započatý den 
pn>dlení.
6.2. V případe prodleni objednatele ^e zaplacením laktury je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení.
6.3. V případech prodlení s odstranéním nahlášené vady dle Čl. I. písm. g), h) této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,— KČ za každou i započatou hodinu 
prodlení s odstraněním vady.
6.4. SpLalnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnu ode doc docučeiví jejich vyúčtování, pro 
piípad nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací (slevou), Je věcí strany objednatele, 
který způsob zvolí.

VII.
Ostatní ujednáni

7.1. Zhotovitel je povinen v každém roce trvání léto smlouvy vypracovat příslušnou revizní 
zprávu a předat ji objednateli do 3 dnů od montáže vánoční výzdoby v příslušném roce.
7.2. Minimálně 1 měsíc před zahájením montáže vánoční výzdoby je zhotovitel povinen 
kontaktoval Technické služby města Mostu, a.s. jakožto vlastníka veřejného osvětlení, pro 
stanovení konkrétních podmínek a postupu při zprovoznění vánoční výzdoby,

VITI.
Závěrečná ustanovení

8.1. Sjednává se, že smluvní sírany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
zasplnčnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně o/námenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručeni zmaň' 
nebo šijí v odběrní Ihůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

8.2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidencí smluv 
vedené síarutámím městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přišitou k informacím, ve znění pozd^Sich předpisů (dále jen ,.zákon č. 106/1999 
Sb.“). a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této 
smlouvy a datum jejflw uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu,

8.3. Smluvní strany probla.šují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8.4. V případě, že některé ustanovení télo smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení léto smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, Že veškeré 
spor>’ z této smlouv}' budou řešit primárné dohodou,



5-

8.5. Nestanovi-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb-, občanský zákoník, ve znáni pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

8.7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 
vyžaduji písemnou formu,

8.8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámeni se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že lato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní 
přistupují svobodné a vážně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

8.9. Tato smlouva se uzavírá na základě zadávacího řízení knadlimimí veřejné zakázce 
„Pronájem vánoční výzdoby“, která byla provedena formou užšího řízení dle § 58 zákona 
č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8.10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřqňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nej později do 30 dnů od jejího podpisu. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v registru zhotovitel.

8.11 Po uveřejněni v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

8.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem Jejího uzavření a účinnosti dnem Jejího uver^nění 
v registru smluv.

8.13 Při nakládaní s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: 2a 11. 2018

Mgr. Jan Paparega, primátor města 
objednatel

21 -ii-zoiev Mostě dne:

.o.
,s 6 
W 

 ’34

.sz

. 



6-

Datum Jméoo, příjmení / příp. 
oi^aaUace Funkce, ORJ Podpis

Zpfacvval/a^iV
— Advokátní kunuelál —

Vedoucí odboru;

13-11- 201 Ing. pRtriháck Svoboda VOMM

Spfé>ce ro7po£iu: 13 •11-201 Ing. Jana Mladá VOP

Odorace EU apoč. Opodminäia pohledávka Dpodnjlnéní ^ivarek Kř /vř r»PH>

□podpon dc miniinís Dveřejná podpora hlokovi výjimka

Za OK pomudÍI/4.
U

Ing Bc. Kare) Smríia ReíercnlOF

AK - právní posoudí l/a;

Mfr Petr Janák 
KINDL & PAR IN II Řl. 
advokátní kancelář >. r.o.

AX

t .^vefemttDÍ v rcsiieii amhiv: □ NE ^ ANO

AnonviriT/ovM smlouvit DNP ^ ANO
Za VM schvihJ/a: n -11- ai8 Ing. Marek Hrvi^ Náiné^k

primátora
SchváJeno v: G PPM / S RmM /C ZmM - dne 26, 2018 (primálor 2p(n

schválení 1*1 odňv»rihn řt?MO
 ke

Datum uveřejnění smlouvy: Poznámka:
Poskytováni >luUTviei^h 20i9. 2020, 202J a 
2022J4 podmíněno schválením rospočiu mésiu 

na pfishiiné •‘ospočíové o6dohÍ.



ícrfíkace vánoční výzdoby Příloha 11

K Předmět insulaix Párami TÝ2M v

—mSfBSB^asa—

pciada^y ostalo

i ^ašna na 1. náméstt

15 tis, LED diod: 

z toho 3 tís.LED diod 

ímiuco loku vody; 
možnost využiti svčtelných efektů,

3D adventní vřněc, origináloi design

mrvadéí s ovládáním, uchyceni dekoctce 
ffUtól být provedeno bez vrtím

pužadmeme ^isut kootdmaci 
)h slavrtostníis rozsvíceni stromu

2
llavní vánoční siroin

na 1. náiiíásU

30 ti9, LED RGB diod; 
svaelná LEDSpiČka stromu; 

zvonkohra; světelné

dekory 60 ks; deoaí dekorace 400 
ks [Mvků; lamety,

řetézy; možnost využili

svále Inýeh efektů, návrh a realizace 
instalace zaflzeoJ které by umožnilo 

ovládat osvétleni stromu zvukejn 

(barevnost í intenzitu)

rorvAdM » 24 kanálovým nabtavesim 
ovládání LEDdiod (animace); spolehlivé 
ovládáni ph »laymntriiin roz&viceni; 
akustická zvonkohra s ovládáním svítH a 
doby provoní, phvodnf kabel, systém na 
ovládáni IEX> ROB osvéüenl zvukem

strom c«e 20 vysoky; 
ledmická podpora při 
slavnostním rozsvíceni, svítelná 
ohrádka kniera strontu, vyladím a 
dokonalé nastavení systému na 
ovládání L£D tbnlového 
osvíilem sinánu zvukem v
Kžunu a) zvorkobra b>
oTvuCcni ntená»ii reprodukxory c> 
produkce burby z pódia (pévecké 
sbory, soubory a kapely 
muzikantů)

3 budova MmM

LED světelné body min, 60 tis, 

ks

I.FD 2ivés>, dekory, fetázy.ppvodm 
kabd). roTvmttč & cbianiCi, udiytné 
prcky které nepoškodí budovu, vrtáni 
zakázáeo

montáž a damomáž výzdoby 
požadujeme pruváilíi v 
mimupnnwQí úřední dobu 
pracovníku úřadu mésia

4 vstupní hala MmM ván.strom 3»5m plné nazdc^)ený,

I.F.D osvátleni, dopiíHková dekorace 

interiénj vestibulu

pHvodelekiro

montáž a demontáž vyrdoby 
piitadujeme provádét v 
numopracovnl ufcdnl dobu 
prac^vnikú úřadu mésia

5 Upky podél 1. námě^tri
min 1000 LED diod üâ 1

strom; možno
využití světelných flash efektů

phvody clekrru. kondiory. jlhénl 
dekCTucorvodá. opaunosi ptt montáž» 

vTdtedeim k midnému p(4kozerd suomÍL 
peálivi mumáž (vykreslení rvaní fOomú)

16 stromA

6 bříza u budovy MmM

12 lis, LED diod; omotáoí po

jednotlivých větvičkách,

přívod ckkiro ; rozvadM. upauno»i
při montáři, montáž po jedrtotilvých 
vérviék»Ji • poätdujecne dokonaly efekt

7 kiižele Ü vchodu do MmM
600 I.ED diod na každém kuželu o 

v'Jicf 2 5 m pftvody dekiro, nazdobcnc
4 kusy kuhdů v>Ská á 2,Sra

8 svételna brána^vánočnf trhy.

2 kv nápisů ^'VESELÉ VÁNOCE“ ^ 

•VÁNOČNÍ TRHY’’;

50 ks stroboskopů SDl. (objímka 

E27); Slis.LEOdíod;

50m hustých girland prům. 25 cm na

i^vod elekiro, rozvadéé

Stránka 1



specifikace vánoční výzdoby Pfňohé»

9 prodejní flánky-vánočnl trhy

20 hi girland á 8m cazdubené dennJ 

dekorad*LH[> osvětleoí (500 LED 

diod na jeden Stánek); na stfechu 
každého Stánku LED ozdoba s 

vánočním motivem o velikosti 60* 
100 cm

íLabcIove rozvody; ji5tiäz; 
rcabofiky i'ckktrolnst&Jace pm výTdobu) 
montáž mu^í pmtHhai v píedcm dané 
dnbé navezeni siánků

20 kutá ilhtkú

10 most k pošté u 2. náme?4i

na kostru mostu 350m LED světel, 
kabelu velký světelný dekor

cca velikost 3,5 m

l>rivodni kidiel 20m: rozvadéí

)1 struiny podél tř. Budovatelů

na každém stromě 1,2tb. LED diod; 

možnost využili světelných flash 
efl^ů

přívody eJektfo, konektory. jiStöni 
deklrorozvodtL opaimnst pfi mcmtáži 

vzhedem k mednernu pt^ozeni stmmiX 
peťliva montáž {vykmkni ivsru Hirornil)

81 kusá stromů, vadáknosi 
strojud od tebe us 10 m

12 stromy ul. Radniční

oa každém stromě ltis. LED diod; 

možnost využiti světelných flash 
efektu phvody elekiro, konektory, jiktn) 

elelctrorazvodá, opatrnost při montáži 
vzbedem k nožnému poSkozen) nromů, 

pcélívé montáž

M kutá

13 sloupy VO I. náměstí I^D ozdoby vysoké min, 1,2 m onginábU, nová, technologicky vyspělé 
svétebe Ll-l> dekory vCetné úchyiú s 

pripii^eni na rozvod VO

10 kusů

14 sloupy VO iř. Budovatelů LED ozdoby vysoké mÍo. 3 tn uriginálni, oové, technotugicky vyspéte 
^veulAéLED dekory vtetně Mhyié 8 

pfípojeol na rozvod VO

93 kuto

15 sloupy VO ul. J. Průchy LED ozdoby vysoké min 2,5m ori|inálnf, nc^t. letíinolo^cky vyspělé 
svřielné LED dekury včetně čchytti a 

phpc^eni na rozvod VO

IS ku5ů

16 sloupy VO ul. Moskevská

LED ozdc^ vysoké min. 2,5 m

«jriginálnt nové, technologicky vyspélé 
svČtelnéli-.D dekoryvi^ěúcHycú a 

připojeni aa ruavoJ VO
7 kusů

17 sloupy VOul. J, Skupy

LED ozdoby vysoké min. 2,5 m

originální, nmě. Kynologicky vyspělé 
svěielRě LEO dekory včetně échytů a 

připojeni na rozvod VO

23 kutá

18 sloupy VO ul. Pionýrů l-FD ozdoby vysoké mm 2,5 m originální, nove, lechrolc^icky vyspělé 
svéKlne LED dekory vdeirté uchyto ■ 

přlpOfem na rozvod VO

Okasů

19 sloupy VO - Z. Štěpánka LED ozdoby vysoké min. 2,5 m otiginůlm, niivé, lecíuiologieky vyspělé 
^éielné LED dekoty včetné úchytů a 

{^pojeni na rozvod VO

2kinů

20 sloupy VO ul. F. Halase

-Ul ozdoby vywké ni in 2,5 m

originální, nové, icthrwlogjcky vyspělé 
světelné LED (Mory v Černě úchytů a 

připojeni na rozvod VO

1 kusů

21 sloupy VO ul. T(^>lová

JiD ozdoby vysoké min. 2,7 m

originální, nové, Icchnologicky vyspělé 
svcrdne LED dekory' véetně uchy'râ a 

připojení na rozvod VO

3 kuto

Stránka 2



iz ^
éciflkace vánoční výzdoby Příloha č.l

22 sloupy VO ul. Lipová

LED ozdoby vysoké min, 2,5 ui

onginSlnl, nme, teclviolotjicky vyspélä 
»vitelné LED dekory vdeme Ochytů â 

připojeni na rozvod VO

ISkusú

23 sloupy VO ul. Višňová

LKD ozdoby vysoké min. 2,5 m

onginSlni, nuvé, mhnulii^ikky vy»pété 
8vč(e!i»eL£D dekory vCcinč Ďchyrú a 

připuieni na mrvnd VO

2S kusů

24 sloupy VO most ke kostelu

1 FD ozdoby vysoké min. 3 m

ongmaiol, nove, rcchnotogi  ̂vyspčle 
svžldnélFD dekory vCeuiè údiylú a 

plipcQcm na rozvod VO

7 kusů

25 borovice před kostelem
8 ÜS.LED diod rozvadCC, ptlvcdm kabel

26 kruhový objezd u bl. 100
Jtis. LED/2m kužel, 1,4 tis. LED 

diod/ 3in kužel denní d^orace

rorvadéč, pMvcxlni kabd 3 ks kužele výška 42,5 m;
1 ks kužele výika 3 n

27 váoočnj strom Vtelno

4lí&. LED diod; světelná LED

špička; denní dekorace 80 ks 

prvků

^vodní kabel, rozvaděč, pečliví
Mlobeni po vétviCkádi s maxun^ni 
opaunoni

roMlý rrom cca 8m vysoký; 
světelná oltfádka kolem suofnu; 
iidhlrMwi vyvdoby vánočnich 
Stromů

28 vánoční strom Čepírohy

4iis. LED diod; světelná LED
špička: denní dekorace 80 ks 

prvků

pHvodní kabel, rozvaděč, pečlivé 
rdoberti po větvičkách smaAimalni 
opelrsuíU

rosdý siramcca 8iu vysoký: 
svAcIna ohrádka kr^em sDomu, 
odliloosi výzdoby vártoCnicb 
alromâ

29 vánoční strom-kužel Souá

4ti8. LED diod světelný LED

dekor na Špičce

msialovai iimClý kužel cca 6 m vys 
dak<male TBltřcný

30 2.bráná- l.námčstl

5tís. led diod; světelná LED

špička; denní dekorace 100 prvků

k^elové rozvody; jisilče; 
rorboCky (eleWroineialacc pro v>7ilnbu> 
tnonikž fflusl ptoblhs v plédem dané 
době

31 ohrádka pro zvířáta

Girlanda * LED osvětlení (1 tis, 1 ,ED 

duKÍ)

kabelové rozvody, jistiCe. 
rorboěkv (dektroíialalace pni v jzdobu) 
moffláz musí probíhal v předem daná 
době

32 výzdoba betlému 2x3m

1 ks girlanda a 8m nazdobené denní 

dekoraci‘-LLD osvětlení (500 LED 

diod;

kabelově rozvody. J istiiSc. 
rozbočky (eleUroirelBlace pro výzdobu) 

mrtmaí nwi pmhOial v fAdem dané 
době

33 výzdoba sezeni 2.x3m + 2x5ra

3ks girlanda á 16m nazdobené denní 
dekorací +LED osvětleni (l,5tis,

LED diod/1 sezení

kabelově rozvody. JíMíde. 
rozbočky (elektroinualace pro výzdobu] 
rrtomv muei problbar v pfedem dané 
době

Stránka 3



specifikace vánoční výzdoby

M výzdoba íbtokoutek 2x3m

1 ks giríanda á 8m nazdobené dermi 

dekorací^LED osvětlení (500 LED 

diod)

kabelové lOfvody, ji«uče; 
mrtoeky (ekkiroinsniace pro výzdobu) 
monliž musí pn^blbai v ntedem dané
době

—'V'-

33 osvétleni pódia

Ills. LED diod kabelové rozvody. Jističe: 
inTboék^ (elektroirutalace pro výzdobu) 
monUžiniiSk probíhal v ptedem dané

Mč
36

osvětleni 17 ks kužel t80cm, 18 
ksbižel 150cm

Uris LED diod insLtlace a»vé)leni na kužet>' vtetnč 
ekkiro rozvodů a zapojeni

37
borovice u Magistrátu k 2x
Stánek.

borovice 20ns.LED díod, 2 ks 
gírianda sdekorací+LED osvětlení 

(Itis.LED diod na jeden Stánek), na 
stfechu každého Stánku LED ozdoba

s vánočníin motivem o velikostí 60- 
10Ü cm, u

zvoleného 1 ks stromu provést 

systém ovládáni LED osvédeol 
zvukem s RGB LED osvétlcnfm. 

30ks svételnýcb dekorů se zimniin 
motivem na b<‘rovice směrem ke

kabelové rorvody, jisilCe; 
rozbočky (elekvnmsialace pm výnkibu) 
montáž musi prolhal v plédem danc 
dúbé, systém na ovládáni l.HD ROB 
osvétlcni zvukem

20 ki borovic «- 2x Stánek 
vyladěni ■ dokooftlé nastaveni 
sysiénhi oa ovládám LEO 
diodového osvéUenI stromu 
zvukeoi

38 budova div'adia
imn. 20tjs. LED diod, velké dekory 
na fasádě divadla

rozvaděč, přívodní kabely, 

toztNjčky.orIsinalciI design možná 
aninwce

Stránka 4


